## 公益社団法人 地盤工学会関西支部 「平成30年度通常総会」および「懇親会」開催のお知らせ

日 時:平成30年4月17日(火)16:00~20:15

会 場:大阪市中央公会堂

大阪市北区中之島 1-1-2 7 TEL 06-6208-2002

(地下鉄御堂筋線「淀屋橋」駅下車1番出口から徒歩約5分京阪電鉄「淀屋橋」駅下車徒歩約5分)

特別講演:16:00~16:50

演 題 「テルツァーギと豊臣期大坂図屛風」 講 師 楠見 晴重 (平成29年度関西支部支部長)

総 会:17:00~18:00

- ・ 平成29年度事業報告および決算
- ・ 平成30年度事業計画および予算
- 平成 29 年度地盤工学会関西支部賞発表
- 役員改選

懇 親 会:18:15~20:15 (会費:事前振込5,000円,当日申込7,000円) (支部賞の表彰を行います)

#### 懇親会費送金方法:

- ①郵便振替(口座 No. 00970-2-33383)
- ②現金書留
- ③銀行振込(三井住友銀行天満橋支店 普通口座 No. 131-1107439)
- ※懇親会ご出席の方には申込み受付後、請求書・参加証・郵便振替用紙を ご送付させていただきます。

申込方法:返信はがき、もしくは FAX、E-mail にて、出席・欠席の別をご記入のうえ、 3月30日(金)までに関西支部事務局に到着するようご返信下さい。欠席の場合で も、必ずご返信くださいますようお願い申し上げます。(なお、<u>経費節減のため、で</u> きるだけ FAX もしくは E-mail にてご回答いただきますようお願いいたします)。 欠席の場合は、総会成立定数の関係がありますので、返信はがきもしくは FAX の場 合は委任状欄に委任される方の氏名のご記入を、E-mail の場合は委任される旨と委任 される方の氏名をお書きください。なお、委任者名のご指定がない場合は、委任者は 議長とみなさせていただきます。

申 込 先:公益社団法人 地盤工学会関西支部

〒540-0012

大阪市中央区谷町 1-5-7 ストークビル天満橋 8 階 801 号室

TEL 06-6946-0393 FAX 06-6946-0383 E-mail sokai@jgskb.jp URL http://www.jgskb.jp

### (公社)地盤工学会関西支部 行

住所 [〒540-0012 大阪市中央区谷町1丁目5番7号801]

電話 [06-6946-0393] FAX [06-6946-0383] E-mail [sokai@jgskb.jp]

# 送信票

# 公益社団法人 地盤工学会関西支部 平成 30 年度通常総会

開催日:平成30年4月17日(火)

(該当項目を○で囲んで下さい。)

通常総会に御出席御欠席懇親会に御出席御欠席

- ・会費 事前振込 5,000 円, 当日申込 7,000 円 懇親会ご出席の方には、参加証、請求書等をお送り致します。 当日の懇親会費の現金お支払いをお受けできませんので、お振込をお願い致します。
- ・通常総会ご欠席の場合には、下記委任状欄にご記入をお願い致します。

差出人	(懇親会出席の場合、参加証送付先をご記入ください)				
	₹	_			
	<u>住</u>	所:			
	<u>所</u>	属:			
	<u>氏</u>	名:		会員番号:	
	E-	mail(勤・自)			

### ご出欠は平成30年3月30日(金)までにお知らせ下さい(FAXまたはE-mail)

### - 委任状-

私は、平成30年4月17日開催の平成30年度通常総会における議決権の行使に関する 一切の件を\*代理人 殿に委任します。

(\*ご記載なき場合は議長とさせていただきます。)

平成30年 月 日

*	会員氏名	:	(必須)
---	------	---	------